
ZARZĄDZENIE NR 60.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz 
z 2018 r. poz. 2432), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalamdzień24 grudnia 2020 r.(czwartek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Miłoradz 
w zamian za święto przypadające w dniu 26 gridnia 2020 r. (sobota). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 741E0650-C035-468A-BF11-DB53909FC505. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


